Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOYWJ6H3/97JRSOF5CZ/SQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 27 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 978

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Decreto Nº. 07, de 25 de abril de 2018 - Decreta de ponto facultativo o

expediente do dia 30 de abril de 2018, em todos os órgãos e entidades da
Administração Pública Municipal, e dá outras providências

• Ofício nº. 0041/2018 - Solicitação (FAZ), São Benedito, 26 de abril de
2018.

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº. 07, de 25 de abril de 2018.

DECRETA DE PONTO FACULTATIVO O EXPEDIENTE DO
DIA 30 DE ABRIL DE 2018, EM TODOS OS ÓRGÃOS E
ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, Sr. Gadyel Gonçalves de Aguiar
Paula, no uso das atribuições que lhe confere o art. 52, da Lei Orgânica,

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o funcionamento da Administração
Pública Municipal na data consagrada às comemorações do Dia do Trabalho;

CONSIDERANDO, ainda, que a manutenção do expediente do dia 30 de abril de 2018,
segunda-feira, em sua normalidade, seria contraproducente;

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado de ponto facultativo, para os servidores/ empregados dos
Órgãos e Entidades da Administração Pública Municipal, o expediente do dia 30 de
abril de 2018.

Art. 2º Na data prevista no art. 1º deste Decreto serão normalmente assegurados o
fornecimento dos serviços prestados pelo COTRAN e pelo PRO-CIDADANIA, o
atendimento médico-hospitalar e de ambulatórios médicos especializados que atendem
a pacientes com consultas médicas, previamente agendadas, assim como o
funcionamento da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Benedito(CE), 25 de abril de 2017.

__________________________________________
GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOYWJ6H3/97JRSOF5CZ/SQ

Sexta-feira
27 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 978

Decretos

Ofíci

Da: P
A: Ca
End:

ASSU

Senh

Econ

segu

Nom

Dieg

Giov

citad
deste

respo

PREF

o nº. 0041/

Prefeitura M
aixa Econôm
Av. Tabajar

UNTO: Solic

hor Gerente

1
nômica Fede

Tipo de

Conta C

2

inte forma:

me

o Rodrigue

vanni de Cas

A

dos, median
es RLA será

3

onsavel pel

FEITURA
Rua P

Rua P

/2018

Municipal de
mica Federa
ra, nº 208 –

itação (FAZ

e,

1. Vimos po
eral na, Age

e Conta

Corrente

2. Autorizo
:

s Lima

stro Pachec

A conta será
nte a assina
 aleatória d

3. Indico ai
o cadastram

ESTAD
A MUNI
aulo Marque

CNPJ

aulo Marque
CNPJ

e São Bened
al (Agência S
– Centro – S

),

or meio des
encia Serra G

De

PM

a movimen

Cargo/

Tesou

co Secret

á moviment
atura de do
dentro das o

inda o rep
mento da se

DO DO C
ICIPAL
es, 478 – Cen
J: 07.778.129

es, 478 – Cen
J: 07.778.129

dito – Secre
Serra Grand
São Benedit

ste solicitar
Grande (Ag

enominaçã

MSB/MAPP

ntação pelo

/função

reiro

tário de Fin

tada de for
ois ou mais
opções de R

presentante
enha de 04

CEARÁ
DE SÃO
ntro-São Ben
9/0001-74

ntro-São Ben
9/0001-74

São Be

etaria de Fin
de)
o - Ce

a abertura
: 3845), con

o da Conta

P 3768

o(s) servido

C

0

anças 1

rma conjun
RLA ao me

RLA indicado

e daqueles
dígitos da c

O BENE
nedito-Ce.

nedito-Ce.

enedito, 26

nanças

a de conta(s
nforme aba

or(es) indic

CPF

056.479.727

114.551.103

nta por os s
esmo tempo
os pelo Ente

listados a
conta.

EDITO

de abrilde 2

s), junto a
ixo:

ados abaix

7-80

3-10

servidores a
o. A compo
e Público.

acima, que

2018.

Caixa

o, na

acima
osição

será

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOYWJ6H3/97JRSOF5CZ/SQ

Sexta-feira
27 de Abril de 2018
3 - Ano VI - Nº 978

Atos Administrativos

Nom

Certo
desd

Ao
Ilmo
Gere
NES

PREF

me: Diego Ro

o do pronto
de já agrade

. Sr.Gerente
ente: Caixa
TA:

FEITURA
Rua P

Rua P

odrigues Lim

o atendime
eço.

e
Econômica

ESTAD
A MUNI
aulo Marque

CNPJ

aulo Marque
CNPJ

ma

ento por pa

Diego
Tesou

a Federal

DO DO C
ICIPAL
es, 478 – Cen
J: 07.778.129

es, 478 – Cen
J: 07.778.129

arte de Vos

o Rodrigues
ureiro Mun

CEARÁ
DE SÃO
ntro-São Ben
9/0001-74

ntro-São Ben
9/0001-74

sa Senhoria

s Lima
nicipal

O BENE
nedito-Ce.

nedito-Ce.

a e seus dig

EDITO

gníssimos ppares,

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOYWJ6H3/97JRSOF5CZ/SQ

Sexta-feira
27 de Abril de 2018
4 - Ano VI - Nº 978

		2018-04-27T07:53:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.